



Prefeitura de  
**Assaré**  
*Juntos por um futuro melhor!*



**Junto aos autos a(s) Proposta(s) de Preços Inicial(is), cadastrada(s) na Plataforma on-line, referente(s) ao Pregão Eletrônico nº 2021.04.13.1.**

**Assaré/CE, 22 de Abril de 2021.**

**Mickaelly Lohane Morais Tributino  
Pregoeiro(a) Oficial do Município**

  
**Mickaelly Lohane Morais Tributino  
PREGOEIRA OFICIAL  
PRESIDENTE DA COMISSÃO**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				TOTAL DO PROCESSO: 78.075,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>78.075,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 27.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MADREVITA	Modelo:	
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 135,00</b>			Total Item: 27.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 7.350,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 1,05</b>			Total Item: 7.350,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 12.750,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRMED	Modelo:	
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 255,00</b>			Total Item: 12.750,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 30.975,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SETMIDIA	Modelo:	
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 885,00</b>			Total Item: 30.975,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 17.000,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>17.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 17.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 17.000,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 4.900,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>4.900,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 4.900,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KAPLAST	Modelo: CONF EDITAL	
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 4.900,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				TOTAL DO PROCESSO:	52.350,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>52.350,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 014		<b>Total: 17.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: kapelli		Modelo: alcool	
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L					
Quantidade: 200 <b>Valor Unit.: 85,00</b>					
					Total Item: 17.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 061		<b>Total: 4.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: mask		Modelo: mascara	
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas					
Quantidade: 7.000 <b>Valor Unit.: 0,70</b>					
					Total Item: 4.900,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 038		<b>Total: 9.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: anu		Modelo: termometro	
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.					
Quantidade: 50 <b>Valor Unit.: 196,00</b>					
					Total Item: 9.800,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 051		<b>Total: 20.650,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: sos proteção		Modelo: totem	
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.					
Quantidade: 35 <b>Valor Unit.: 590,00</b>					
					Total Item: 20.650,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>TOTAL DO PROCESSO: 45.770,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 039		<b>45.770,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: COORPERALCOOL	Modelo:	<b>Total: 15.000,00</b>
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 75,00</b>			Total Item: 15.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 072		<b>Total: 3.920,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DESCAPACK	Modelo:	
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,56</b>			Total Item: 3.920,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 004		<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SOUND	Modelo:	
Descrição: Caixa de som portátil com Bluetooth, potência de saída: 2x30W RMS (modo AC), resposta de frequência: (50 Hz a 20 kHz), potência total: 60W, Bivolt.				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.100,00</b>			Total Item: 3.300,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 002		<b>Total: 7.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: IMPORTS	Modelo:	
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 156,00</b>			Total Item: 7.800,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 089		<b>Total: 15.750,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: JUARTS	Modelo:	
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 450,00</b>			Total Item: 15.750,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 3.750,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>3.750,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 3.750,00</b>	
em: 1	Unidade: Und	Marca: Multilaser	Modelo: Torre Party TWS Bluetooth 200W RMS	
Descrição: Caixa de som portátil com Bluetooth, potência de saída: 2x30W RMS (modo AC), resposta de frequência: (50 Hz a 20 kHz), potência total: 60W, Bivolt.				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.250,00</b>		Total Item: 3.750,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				TOTAL DO PROCESSO:	52.350,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>52.350,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 070		<b>Total: 17.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Kapeli	Modelo:		
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 85,00</b>			Total Item: 17.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 034		<b>Total: 4.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SDA COMPANY	Modelo:		
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas					
Quantidade: 7.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>			Total Item: 4.900,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 089		<b>Total: 9.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Infrared	Modelo:		
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 196,00</b>			Total Item: 9.800,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 095		<b>Total: 20.650,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Fênix	Modelo:		
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.					
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 590,00</b>			Total Item: 20.650,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				TOTAL DO PROCESSO:	56.100,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>56.100,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 023		<b>Total:</b>	<b>17.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Marca Propria	Modelo: Conforme Edital		
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item:	17.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 053		<b>Total:</b>	<b>4.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Marca Propria	Modelo: Conforme Edital		
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas					
Quantidade: 7.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item:	4.900,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 042		<b>Total:</b>	<b>3.750,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Marca Propria	Modelo: Conforme Edital		
Descrição: Caixa de som portátil com Bluetooth, potência de saída: 2x30W RMS (modo AC), resposta de frequência: (50 Hz a 20 kHz), potência total: 60W, Bivolt.					
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 1.250,00</b>		Total Item:	3.750,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 052		<b>Total:</b>	<b>9.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Marca Propria	Modelo: Conforme Edital		
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 196,00</b>		Total Item:	9.800,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 053		<b>Total:</b>	<b>20.650,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Marca Propria	Modelo: Conforme Edital		
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.					
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 590,00</b>		Total Item:	20.650,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 21.900,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>21.900,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 17.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: POTI QUIMICA	Modelo: GL 5 LITROS
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 17.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 057	<b>Total: 4.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MIRALUPA	Modelo: TRIPLA
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 4.900,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				TOTAL DO PROCESSO:	56.100,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>56.100,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 032		<b>Total: 17.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ILIMPEMAX	Modelo:		
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 85,00</b>			Total Item: 17.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 062		<b>Total: 4.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TALGE	Modelo:		
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas					
Quantidade: 7.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>			Total Item: 4.900,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 060		<b>Total: 3.750,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SUMAY	Modelo:		
Descrição: Caixa de som portátil com Bluetooth, potência de saída: 2x30W RMS (modo AC), resposta de frequência: (50 Hz a 20 kHz), potência total: 60W, Bivolt.					
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 1.250,00</b>			Total Item: 3.750,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 060		<b>Total: 9.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LERKONN	Modelo:		
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 196,00</b>			Total Item: 9.800,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1		Num: 071		<b>Total: 20.650,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo:		
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.					
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 590,00</b>			Total Item: 20.650,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 20.580,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>20.580,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 20.580,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Propria	Modelo: Conforme termo de referencia
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 588,00</b>	Total Item: 20.580,00	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 20.650,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>20.650,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 20.650,00</b>	
em: 1	Unidade: Und	Marca: própria	Modelo: própria	
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 590,00</b>		Total Item: 20.650,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				TOTAL DO PROCESSO:	56.100,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>56.100,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 071		<b>Total:</b>	<b>17.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: LAVANE	Modelo:		
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L					
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item:	17.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 003		<b>Total:</b>	<b>4.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:		
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas					
Quantidade: 7.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item:	4.900,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 033		<b>Total:</b>	<b>3.750,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TRC	Modelo:		
Descrição: Caixa de som portátil com Bluetooth, potência de saída: 2x30W RMS (modo AC), resposta de frequência: (50 Hz a 20 kHz), potência total: 60W, Bivolt.					
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 1.250,00</b>		Total Item:	3.750,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 024		<b>Total:</b>	<b>9.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BH BIG HEALTHY	Modelo:		
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.					
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 196,00</b>		Total Item:	9.800,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 043		<b>Total:</b>	<b>20.650,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VERSATIL	Modelo:		
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.					
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 590,00</b>		Total Item:	20.650,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				TOTAL DO PROCESSO: 4.900,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>4.900,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>Total: 4.900,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Sp protection	Modelo: padrão	
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 4.900,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 228.715,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>228.715,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 003		<b>Total: 8.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ASSEPTYL / SIMILAR	Modelo:	
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 44,00</b>		Total Item: 8.800,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 010		<b>Total: 203.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK / SIMILAR	Modelo:	
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 29,00</b>		Total Item: 203.000,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 012		<b>Total: 6.450,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MULTILASER / SIMILAR	Modelo:	
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 129,00</b>		Total Item: 6.450,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 033		<b>Total: 10.465,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ORPLAC / SIMILAR	Modelo:	
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 299,00</b>		Total Item: 10.465,00	





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

TOTAL DO PROCESSO: 56.100,00			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>56.100,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 17.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: HANOVA	Modelo: Álcool 70% em gel, Galão de 5L
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 17.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 4.900,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BYD	Modelo: Máscara cirúrgica descartável com três camadas
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 4.900,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 3.750,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: HAYONIK	Modelo: Caixa de som portátil com Bluetooth, potência de s
Descrição: Caixa de som portátil com Bluetooth, potência de saída: 2x30W RMS (modo AC), resposta de frequência: (50 Hz a 20 kHz), potência total: 60W, Bivolt.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 1.250,00</b>		Total Item: 3.750,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 9.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: OEM	Modelo: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pe
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 196,00</b>		Total Item: 9.800,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 20.650,00</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FP	Modelo: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 590,00</b>		Total Item: 20.650,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE**  
**ASSARÉ-CE**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				TOTAL DO PROCESSO: 56.100,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>56.100,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 17.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ASSEPTEXPRESS	Modelo:	
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 17.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 4.900,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: IMPORTADA	Modelo:	
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas				
Quantidade: 7.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 4.900,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 3.750,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MULTILASER	Modelo:	
Descrição: Caixa de som portátil com Bluetooth, potência de saída: 2x30W RMS (modo AC), resposta de frequência: (50 Hz a 20 kHz), potência total: 60W, Bivolt.				
Quantidade: 3		<b>Valor Unit.: 1.250,00</b>		Total Item: 3.750,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 005	<b>Total: 9.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BOHUI	Modelo:	
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.				
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.: 196,00</b>		Total Item: 9.800,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 20.650,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ASAS	Modelo:	
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.				
Quantidade: 35		<b>Valor Unit.: 590,00</b>		Total Item: 20.650,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 21.900,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>21.900,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 17.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: JALLES	Modelo:	
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 17.000,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 4.900,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DESCARBOX	Modelo:	
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 4.900,00	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				TOTAL DO PROCESSO: 79.650,55
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>79.650,55</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 20.512,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 102,56</b>		Total Item: 20.512,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 4.270,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: INOVEN	Modelo:	
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,61</b>		Total Item: 4.270,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 8.961,50</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BIG	Modelo:	
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 179,23</b>		Total Item: 8.961,50	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>Total: 45.907,05</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FUNDIÇÃO CAPISTRANO	Modelo:	
Descrição: Totem em aço com dispenser e pedal para álcool em gel.				
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.: 1.311,63</b>		Total Item: 45.907,05	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 31.700,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>31.700,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 17.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTSAN	Modelo: .	
Descrição: Álcool 70% em gel, Galão de 5L				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 85,00</b>		Total Item: 17.000,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 4.900,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CAITHEC	Modelo: .	
Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 4.900,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 9.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PREMIUM	Modelo: .	
Descrição: Termômetro clínico infravermelho sem contato de pele – Equipamento para medir a temperatura através de sensor vermelho com distância mínima para medição entre 5-6 cm, faixa de medição de temperatura entre no mínimo 35 a 40 °C.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 196,00</b>		Total Item: 9.800,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE  
ASSARÉ-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.13.1**  
Processo Administrativo Nº 2021.04.13.1  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO  
Data de Publicação: 15/04/2021 14:11:25

TOTAL DO PROCESSO: **3.500,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **3.500,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Máscara cirúrgica descartável com três camadas

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 3.500,00